S-1155B18-U5T1U Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
U5T1U
SII Semiconductor Corporation S-1155B18-U5T1U Soláthraí SII Semiconductor Corporation Dáileoir SII Semiconductor Corporation
SII Semiconductor Corporation S-1155B18-U5T1U
SII Semiconductor Corporation
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR S-1155B18-U5T1U
MONARÓIR SII Semiconductor Corporation
TUAIRISC IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 78368 pcs
BILEOG SONRAÍ
DROPOUT VOLTAGE (UASMHÉID) 0.15V @ 200mA
VOLTAGE - ASCHUR (MIN / SEASTA) 1.8V
VOLTAGE - ASCHUR (MAX) -
VOLTAGE - IONCHUR (MAX) 5.5V
SOLÁTHRAÍ PACÁISTE GLÉAS SOT-89-5
SRAITH S-1155
GNÉITHE COSANTA Overcurrent, Thermal Shutdown
PACÁISTIÚ Cut Tape (CT)
PACÁISTE / CÁS SOT-89-5/6
PSRR 65dB (1kHz)
CINEÁL ASCHUIR Fixed
CUMRAÍOCHT ASCHUR Positive
AINMNEACHA EILE 1662-1366-1
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -40°C ~ 85°C (TA)
LÍON RIALTÓIRÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 500mA SOT-89-5
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - SOLÁTHAR (MAX) 90µA
REATHA - SEASANN (IQ) 1µA
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - ASCHUR 500mA
GNÉITHE RIALAITHE Enable
S-1155B18-U5T1U
Cuid Uimhir: S-1155B18-U5T1U
Monaróir / Branda: SII Semiconductor Corporation
Cur síos ar an Táirge IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 78368 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1155B18-U5T1U.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí S-1155B18-U5T1U
S-1155B18-U5T1U.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
S-1155B1C-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LIN 1.25V 500MA SOT89-5
I stoc:  230366 pcs
RFQ
S-1155B19-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.9V 500MA SOT89-5
I stoc:  246273 pcs
RFQ
S-1155B19-U5T1G
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.9V 500MA SOT89-5
I stoc:  232581 pcs
RFQ
S-1155B17-U5T1G
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.7V 500MA SOT89-5
I stoc:  223981 pcs
RFQ
S-1155B17-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.7V 500MA SOT89-5
I stoc:  235178 pcs
RFQ
S-1155B1J-U5T1G
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LIN 1.85V 500MA SOT89-5
I stoc:  250243 pcs
RFQ
S-1155B16-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.6V 500MA SOT89-5
I stoc:  199336 pcs
RFQ
S-1155B18-U5T1G
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.8V 500MA SOT89-5
I stoc:  244037 pcs
RFQ
S-1155B1J-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LIN 1.85V 500MA SOT89-5
I stoc:  202954 pcs
RFQ
S-1155B15-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.5V 500MA SOT89-5
I stoc:  218664 pcs
RFQ
S-1155B16-U5T1G
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.6V 500MA SOT89-5
I stoc:  230715 pcs
RFQ
S-1155B1E-U5T1U
monaróirí:  SII Semiconductor Corporation
Tuairisc:  IC REG LIN 1.45V 500MA SOT89-5
I stoc:  210424 pcs
RFQ